
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Krušnohorská, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000053“

Předmět veřejné zakázky: 2.1 Předmětem Veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v celkové
rekonstrukci ulice Krušnohorská, v úseku mezi křižovatkami s ulicemi Višňová a Alešova. Jedná se oblast
se zástavbou rodinných domů.

Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace v ul. Krušnohorská v délce 260,54 m. Úsek začíná
křižovatkou s ulicí Alešova a končí 30 metrů před křižovatkou s ulicí Višňová. Je plánováno vybourání
stávajících chodníků a komunikace a zachování jejich napojení. Chodník pro pěší bude vždy pouze po
jedné straně ulice oddělen od komunikace pásem zeleně, na opačné straně je pak navrženo celkem 15x
parkovací stání ze zatravňovací dlažby.

V současné době se v této ulici nachází dvě autobusové zastávky, které budou v rámci rekonstrukce
přesunuty tak, aby více vyhovovali obyvatelům.

Bude osazeno 13 ks LED svítidel VO, které bude napojeno na stávající vedení v okolí. Uložení kabelů
VO bude zkoordinováno s ostatními inženýrskými sítěmi.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 800 028, 64 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228

43521 Obrnice
IČO: 25004638

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ dle jejich ekonomické výhodnosti
na základě nejvýhodnějšího poměru Nabídkové ceny bez DPH (70%) a Doby pro dokončení díla
(30%). Nejvýhodnější nabídkou byla, na základě bodového hodnocení, vyhodnocena nabídka společnosti

1 /4



HERKUL, a.s. s výsledným stavem 98,74 bodů. Po provedeném hodnocení nabídek přistoupila hodnotící
komise k posouzení nejvýhodnější nabídky. Bylo posuzováno plnění kvalifikačních a ostatních podmínek
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.
Základní a profesní způsobilost prokázal účastník předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů. Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.
Technická kvalifikace byla prokázána:
- Seznamem referenčních zakázek na rekonstrukci uličního prostoru: 1. Rekonstrukce ulice Politických
vězňů, Žatec - 2. etapa, 2. Rekonstrukce komunikací v ul. Václava Talicha, Most, 3. Oprava mostu ev. č.
6 ulice Dvořákova, Jirkov a vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov. K uvedeným
zakázkám byla dodána osvědčení objednatelů.

- Konverzí listinných originálů dokladů prokazujících požadavek na stavbyvedoucího - Profesní životopis
se zakázkami, na kterých osoba stavbyvedoucího dohlížela, osvědčení o autorizaci dle ČKAIT, prohlášení
o praxi.

Dále byl zadavateli předložen:
- návrh časového harmonogramu k veřejné zakázce v souladu s požadavky smlouvy,
- projekt zařízení staveniště,
- prohlášení k poddodavatelům,
- prohlášení k neexistenci střetu zájmů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO
NERELEVANTNÍ-nebude plněno poddodavatelsky

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. HERKUL a.s. Průmyslová 228
43521 Obrnice 25004638

6 800 028,64 Kč bez
DPH, realizace 95
dnů

2. LAMA Construction
s.r.o.

Bezručova 5877
43003 Chomutov 44567022

7 673 018,77 Kč bez
DPH, realizace 91
dnů

3. World Invest Obecní 23
43111 Otvice 14868938

8 361 531,08 Kč bez
DPH, realizace 99
dnů

4.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova 2393
41501 Teplice 40233308

8 188 898,84 Kč bez
DPH, realizace 106
dnů

5. Porr a.s. Dubečská 3238/36
10000 Praha 10 43005560

9 624 000,- Kč bez
DPH, realizace 106
dnů

2 /4



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

6. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744

9 520 846,52 Kč bez
DPH, realizace 138
dnů

7. FISAD s.r.o. Chomutovská 643
43111 Jirkov 49101927

12 894 070,30 Kč bez
DPH, realizace 137
dnů

8. Metrostav
Infrastructure a.s.

Koželužská 2246/5
18000 Praha 24204005 zneplatněna

účastníkem řízení

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity výhradně elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní. Jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ.

3 /4



V Chomutově dne 12.09.2022

4 /4


